EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA FAPESC N° 42/2022
PROGRAMA DE PESQUISA E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE INOVAÇÃO DO

CIASC

PROGRAMA INTERINSTITUCIONAL DE FOMENTO A PROJETOS DE
PESQUISA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO QUE ATENDAM ÀS DEMANDAS

DA SOCIEDADE CATARINENSE POR INTERMÉDIO DE ÓRGÃOS SETORIAIS
DO GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA (PROGRAMA

#FAPESC@GOV+PESQUISA&INOVAÇÃO)

A Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Estado de Santa Catarina -

FAPESC torna público o resultado dos(as) candidatos(as) aprovados(as) na

Chamada Pública nº 42/2022.

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE MÉRITO

Vaga Candidato(a) Pontuação Situação

VAGA 02 - Designer
Gráfico / Diretor de Arte

Gustavo Antoniuk Presta 75 Aprovado

VAGA 03 –
Comunicação em

Inovação
Tabita Strassburger 70 Aprovada

Florianópolis/SC, 22 de novembro de 2022.

Luciana Flor Corrêa Felipe
Presidente Interina da FAPESC
(assinado digitalmente)

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 F

A
P

E
S

C
 0

00
02

28
0/

20
22

 e
 o

 c
ód

ig
o

M
3A

5R
90

L.

180

Assinaturas do documento

Código para verificação: M3A5R90L

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUCIANA FLOR CORRÊA FELIPE (CPF: 912.XXX.909-XX) em 22/11/2022 às 17:38:45
Emitido por: "SGP-e", emitido em 28/05/2021 - 16:33:58 e válido até 28/05/2121 - 16:33:58.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/RkFQRVNDXzQzMDVfMDAwMDIyODBfMjI4Ml8yMDIyX00zQTVSOTBM ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo FAPESC 00002280/2022 e o código
M3A5R90L ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.